
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 450-Ն

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Ինկորպորացիա (01.02.2025-մինչ օրս)

Կարգավիճակ Գործում
է

Սկզբնաղբյուր Միասնական կայք 2024.12.23-2025.01.05 Պաշտոնական հրապարակման օրը
30.12.2024

Ընդունող մարմին Հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողով

Ընդունման ամսաթիվ 30.12.2024

Ստորագրող մարմին Հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի
նախագահ

Ստորագրման ամսաթիվ 30.12.2024

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 01.02.2025

600.0450.30.12.24
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ
 

30 դեկտեմբերի 2024 թվականի N 450-Ն
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ
ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 478-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
 

Հիմք ընդունելով «Էներգետիկայի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 17-րդ
հոդվածի 1-ին մասի «ա» կետը, 21-րդ և 22-րդ հոդվածները, «Նորմատիվ իրավական ակտերի
մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ մասը, 33-րդ և 34-րդ
հոդվածները՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովը որոշում է.

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2021 թվականի դեկտեմբերի 29-ի «Հայաստանի էլեկտրական ցանցեր» փակ
բաժնետիրական ընկերության կողմից սպառողներին վաճառվող էլեկտրական էներգիայի
սակագները սահմանելու և Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները
կարգավորող հանձնաժողովի 2020 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 488-Ն որոշումն ուժը
կորցրած ճանաչելու մասին» N 478-Ն որոշման 1-ին կետի 1-6-րդ ենթակետերի «գ»
պարբերություններում «53.48» թիվը փոխարինել «54.61» թվով:

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2025 թվականի փետրվարի 1-ից:
 
Հայաստանի Հանրապետության

հանրային
ծառայությունները



կարգավորող
հանձնաժողովի նախագահ` Մ. Մեսրոպյան

 
ք. Երևան

30 դեկտեմբերի 2024 թ.
 
Պաշտոնական հրապարակման օրը՝ 30 դեկտեմբերի 2024 թվական:


